
ZÁMEK VSETÍN
AKTUÁLNÍ VÝSTAVY

21. 1. – 10. 6. 2020

DUŠAN CENDELÍN: 
MATRICE DŘEVOŘEZU
Prodloužili jsme pro vás výstavu, která nahlíží pod pokličku vzniku unikátních grafik výtvarníka Dušana Cendelína. 

26. 5. – 23. 9. 2020

ASANACE MĚSTA VSETÍNA
Nahlédněte do procesu, kdy se během čtyř dekád 20. století stalo z malého městečka průmyslové centrum Valašska.

2. 6. – 30. 8. 2020

AŽ PŘILETÍ ČÁP
Přijďte si prohlédnout nádherné historické kočárky z let 1880 až 1980, pocházející ze sbírky našeho muzea.

16. 6. – 26. 7. 2020

KRÁSY NOČNÍ OBLOHY
Úžasné fotografie zachycující taje noční oblohy, noční krajinu, planety a objekty hlubokého vesmíru. 

26. 5. – 31. 12. 2020

STÁLÉ EXPOZICE 
A VYHLÍDKOVÁ VĚŽ
Historie i současnost Valašska napříč obory, interaktivní zábava pro děti i dospělé, krásný výhled ze zámecké věže.

AKCE A DOPROVODNÉ PROGRAMY

21. 6. 2020 | 14:00–16:30 hodin

KNIŽNÍ BAZÁREK
Výměna, darování či nákup knih s výtěžkem na dobrou věc, férová kavárna, tvůrčí dílny pro děti.

HVĚZDÁRNA VSETÍN
Pracovní dny | 9:00–15:00 hodin

EXKURZE 
A POZOROVÁNÍ SLUNCE
Prohlédněte si zázemí hvězdárny a její meteorologické stanice. Za příznivých podmínek pozorování Slunce. 

Každý pátek | 22:00–23:30  hodin | pouze za vhodných podmínek

VEČERNÍ ASTRONOMICKÁ 
POZOROVÁNÍ
V červnu se zaměříme na souhvězdí letní oblohy, v čele s Herkulem a jeho nádhernou kulovou hvězdokupou M13.

19. 6. 2020 | 18:00–23:30 hodin 

SLAVNOSTI SLUNOVRATU
Soutěže pro děti, výtvarná dílnička, astroprojekce, opékání špekáčků, písničky u táboráku, pozorování noční oblohy. 

Upozorňujeme, že na základě nařízení vlády ČR provázejí výstavy a akce Muzea regionu Valašsko opatření 
k zajištění zdraví účastníků a omezení šíření onemocnění COVID 19. Více informací najdete na stránkách 
www.muzeumvalassko.cz a Facebooku @muzeumregionuvalassko.

www.muzeumvalassko.cz

Č
E
R
V
E
N

 | @muzeumregionuvalassko 


